
DZM.532.2.2024

POSTANOWIENIE  Nr  3/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  12 stycznia  2024  r.

w sprawie  zmian  w podziale  Gminy  Sitno  na  stałe  obwody  glosowania

Na  podstawie  art. 13 FS, 1 w związlcu  z art. 12 Fg 1l  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408),  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co

następuje:

% l.  Dokonuje  się następujących  zmian w podziale  Gminy  Sitno na stałe obwody  głosowania

ustalonym  postanowieniem  Nr  17/2020  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I z dnia  191utego

2020  r. w sprawie  podziału  Gminy  Sitno  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,

granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2020  r.

poz. 1321,  zm. Dz. Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2023  r. poz.  2972,  Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z

2023  r. poz.  3725):

- zmienia  się siedzibę  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3 w Kolonii  Sitno  na: ,,Remiza

Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Kolonii  Sitno,  Kolonia  Sitno  49, 22-424  Sitno";

- zmienia  się siedzibę  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 6 w Cześnikach  na: ,,Remiza

Ochotniczej  Straźy  Pożarnej  w Cześnikach,  Cześniki  36, 22-424  Sitno";

% 2. Dokonuje  się aktualizacji  opisu granic stałych obwodów głosowania  w Gminie Sitno

ustalonych  postanowieniem,  o któryi'n  mowa  w S, l.

% 3. Załącznik  do postanowienia,  o którym  mowa w Fg 1, uwzględniający  zmiany  dokonane

niniejszym  postanowieniem  oraz aktualizację  opisu  granic  obwodów  głosowania,  otrzymuje

brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 4. Postanowienie  podlega przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Sitno, Wojewodzie  Lubelskiemu  oraz

Państwowej  Komisji  Wyborczej.

!j5.Napostanowieniewyborcomw1iczbieconajmniej  15przysługujeprawowniesieniaskargi

do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza



Wyborczego w ZamościuI.  Zgodnie z art. 9 el I Kodeksu wyborczego przez upływ ten'ninu do

wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w

Zamościu  I.

% 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

a< i  'ff 'R a

k,

Komisa rczy

ściu  I

7mfrański

przyjęty  na obszarze  Gminy  Sitno.



Załącznik

do postanowienia  Nr  3/2024

Komisarza  Wyborczego

w Zamościu  I

z dnia  12 stycznia  2024  r.

Podział  Gminy  Sitno  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu  Granice  obwodu  głosowania

głosowania

I Sitno

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Centrum  Kultury  z Biblioteką  w Sitnie,

Sitno  72,  22-424  Sitno

2

3

Rozdoły,  Stanisławka

Janówka,  Kolonia  Sitno

Dzienny  Dom  Senior  + w Stanisławce,

Stanisławka  75,  22-424  Sitno

Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w

Kolonii  Sitno,  Kolonia  Sitno  49,  22-424

Sitno

4

Horyszów  Polski,  Horyszów-

Nowa  KOlOnl.a,  Horyszo'  w-Stara  Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Baj w
KOIOnl.a,  Karp,  Wolka  Horyszowie Polskim, Horyszów Polski

Horyszowska  85, 22-424 Sitno

5

6

Jarosławiec

Cześniki,  Cześniki-Kolonia

Szkoła  Podstawowa  im.  Mańi

Dąbrowskiej  w Jarosławcu,  Jarosławiec

190,  22-424  Sitno

Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w

Cześnikach,  Cześniki  36,  22-424  Sitno

7

8

Czołki

Stabrów

Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w

Czołkach,  Czołki  40A,  22-424  Sitno

Świetlica  wiejska  (OSP)  w Stabrowie,

Stabrów  159A,  22-424  Sitno



Kornelówka,  Kornelówka- Zespół  Szkół  w Kornelówce,  Konielówka
9

IO

Kolonia 41,  22-424  Sitno

Świetlica  Wiejska  w Bożym  Darze,  Boży
Boży  Dar

Dar  1 6A,  22-424  Sitno




